注册资本 占比(%) 注册资本 占比(%)

1

浙江万盛股份有限公司

（上市公司）

2,000 100% 2,000 100%

（三）出资方式及相关情况

公司拟以自有资金或自筹资金向山东万盛增资95,000万元，向上海鑫鸿盛增资2,000万元。

三、增资合同的主要内容

公司于2025年11月26日分别与山东万盛和上海鑫鸿盛签订了《增资协议》，协议的主要内容如下：

（一）山东万盛新材料有限公司增资协议

甲方：浙江万盛股份有限公司

乙方：山东万盛新材料有限公司

1、 双方同意， 甲方以货币玖亿伍仟万元人民币 （RMB950,000,000） 出资， 作为对乙方的增资， 其中玖亿伍仟万元人民币

（RMB950,000,000）全部计入资本公积，不用于增加乙方的注册资本。

2、本次增资完成后，乙方的注册资本仍为人民币肆亿元（RMB400,000,000），乙方的注册资本及甲方持有的股权比例均保持不

变。 本次增资完成后注册资本和出资比例如下：

股东名称 注册资本（万元） 出资比例

浙江万盛股份有限公司 40,000 100%

合计 40,000 100%

3、本协议签署后，甲方根据乙方实际经营需要，将增资款转到乙方指定的账户。 乙方保证按照相关法律规定进行会计核算，将甲方